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 Toplantı 28 Temmuz 2023 

  

TOGÜ Stajyerleri Tanışma ve Değerlendirme Toplantısı Yapıldı 

Staj seferberliği kapsamında Üniversitemizin 

farklı birimlerde staj yapan öğrencilerimiz ile 

Merkez Müdür Yardımcımız ve Staj 

Sorumlumuz Öğr. Gör. Dr. Aslı Şensoy, 

tanışma ve staj sürecini değerlendirme 

amacıyla bir araya geldiler. TOGÜ stajyerleri 

tanışma ve değerlendirme toplantısı iki 

oturum olarak gerçekleştirildi. Toplantının 

birinci oturumunda buz kırma etkinliği 

yapıldı. Toplantının ikinci oturumuna katılan 

Merkez Müdürümüz Doç. Dr. Kerem Kılıçer 

ve Merkez Müdür Yardımcımız Öğr. Gör. Dr. 

Aslı Şensoy, stajyerlerimizin staj süreçlerine 

yönelik değerlendirmeleri ve önerileri alındı. 

Toplantının sonunda iyi dilek temennileri 

sunulduktan sonra hatıra fotoğrafı çekilerek, 

öğrencilere KARMER’in tanıtım materyali 

verildi.  
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 Tanıtım 31 Temmuz 2023 

  

TOGÜ Novada AVM’de Açılan Tercih Standına Destek Verildi  

2023 üniversite tercih dönemi tanıtım 

faaliyetleri kapsamında Novada AVM’de 

tercih standı açıldı. 27 Temmuz-8 Ağustos 

2023 tarihleri arasında 2023-YKS tercih 

işlemleri sürerken aday öğrenciler için 

Üniversitemizle ilgili merak edilenlerin 

cevaplandığı ve detaylı bilgilerin verildiği 

tercih standa üniversitemizin tüm akademik 

birimlerine yönelik aday öğrencilere ilgili 

bilgiler aktarıldı. Kariyer Uygulama ve 

Araştırma Merkezimizin de destek verdiği 

tercih standında Kariyer Danışmanlarımız 

Öğr. Gör. Yunus Eren IŞILDAK ve Öğr. Gör. 

İbrahim Enes ÖNER görev aldı. 

Üniversitemizin öğrencilere sunduğu 

kültürel, sosyal ve sportif faaliyetler 

hakkında bilgilerin yanında kariyerleri ile ilgili 

bilgiler de verildi. Tercih standı 31 Temmuz- 

3 Ağustos tarihleri arasında hizmet verdi. 
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 Ziyaretler 31 Ağustos 2023 

  

Üniversitemiz TEKNOFEST 2023’e Katılım Sağladı 
 

 
 

İlki 2018 yılında gerçekleştirilen 

TEKNOFEST, Türkiye’de milli teknolojinin 

geliştirilmesi konusunda kritik rol oynayan 

birçok kuruluşun paydaşlığıyla düzenlenen 

Türkiye'nin ilk ve tek havacılık, uzay ve 

teknoloji festivalidir. Cumhuriyetimizin 100. 

yılında gerçekleştirilen ikinci TEKNOFEST 

2023; 30 Ağustos-3 Eylül tarihlerinde Ankara 

Etimesgut Havalimanı’nda gerçekleştirildi. 

Kariyer Uygulama ve Araştırma Merkezi 

Müdürümüz Doç. Dr. Kerem KILIÇER ve 

Kariyer Danışmanımız Öğr. Gör. İbrahim 

Enes ÖNER koordinatörlüğünde 31 Ağustos 

2023’de TEKNOFEST’e teknik gezi 

düzenlendi. Öğrencilerimiz festival 

alanındaki bilim, havacılık-uçuş gösterileri, 

sergiler, ziyaretler, atölye çalışmaları ve 

etkinliklerden oluşan çok çeşitli programlara 

katılım sağladılar.
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 Ziyaretler 8 Eylül 2023 

  

İstanbul Tokat Dernekleri Federasyonu’ndan (İSTOKDEF) 
Üniversitemize Ziyaret Gerçekleştirildi 
 

 

2023 YKS’de üniversite kazanan öğrenciler 

İSTOKDEF tarafından düzenlenen Tokat 

gezisi kapsamında 8 Eylül 2023 tarihinde 

Üniversitemizi ziyaret etti. Üniversitemize 

ziyarette bulunan İSTOKDEF Başkanı Rasim 

YAĞAR ve öğrenciler, Rektörümüz Prof. Dr. 

Fatih YILMAZ ve Rektör Yardımcımız Prof. 

Dr. Mücahit EĞRİ ile kahvaltıda bir araya 

geldi. Rektörümüz öğrencileri 

üniversitemizde ağırlamaktan duyduğu 

memnuniyeti ifade ederek 2023 YKS’deki 

başarılarından dolayı tebrik etti. 

Kahvaltı programı sonrasında Merkez 

Müdürümüz Doç. Dr. Kerem KILIÇER, 

Müdür Yardımcımız Dr. Öğr. Üyesi Murat 

YEŞİLKAYA ve Kariyer Danışmanımız Öğr. 

Gör. Yunus Eren IŞILDAK eşliğinde 

kampüsümüzde gezi düzenleyerek kampüs 

tanıtımı ve kariyer danışmanlığı yapıldı. 

Öğrencilere Üniversitemiz ve Kariyer 

Merkezimizle ilgili bilgiler aktarıldı. 
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 Ziyaretler 11 Eylül 2023 

 

Üniversitemiz Tıp Fakültesi 1. Sınıf Öğrencileri KARMER’i Ziyaret Etti 
 

Üniversitemiz Tıp Fakültesi 1. sınıf 

öğrencilerimiz uyum haftası etkinlikleri 

kapsamında KARMER’i ziyaret ettiler. 

Öğrencilerimize ziyaretleri esnasında 

birimimiz kariyer danışmanı Öğr. Gör. Yunus 

Eren IŞILDAK eşlik etti. Ziyaret kapsamında 

öğrencilerimize Kariyer Uygulama ve 

Araştırma Merkezimizin tanıtımını yapıldı ve 

grup kariyer danışmanlığı hizmetinin yanında 

öğrencilerin kariyer gelişimleri için dikkat 

edilecek noktalar hakkında bilgi verildi.
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 Ziyaretler 26 Eylül 2023 

 

Üniversitemiz Diş Hekimliği Fakültesi 1. Sınıf Öğrencileri KARMER’i 
Ziyaret Etti 
 

 
 

 

 Üniversitemiz Diş Hekimliği Fakültesi 

1. sınıf öğrencilerimiz uyum haftası 

etkinlikleri kapsamında KARMER’i 

ziyaret ettiler. 

Öğrencilerimize ziyaretleri esnasında 

birimimiz kariyer danışmanı Öğr. Gör. 

Yunus Eren IŞILDAK ve Öğr. Gör. 

İbrahim Enes ÖNER eşlik etmiştir. 

Öğrencilerimize Kariyer Uygulama ve 

Araştırma Merkezimizin tanıtımını 

yapıldı ve grup kariyer danışmanlığı 

hizmetinin yanında öğrencilerin 

kariyer gelişimleri için dikkat edilecek 

noktalar hakkında bilgi verildi. 
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 Kariyer Eğitimleri  24 Eylül 2023 

  

Kariyer Eğitim Sistemi’nde (KES) Yer Alan Eğitimler Güncellendi! 
 

Kariyer Eğitim Sistemindeki eğitimler 

güncellendi ve birçok yeni eğitim eklendi. 

Anadolu Üniversitesi’nin desteği ile KES 

içerisinde yer alan kariyer gelişimine yönelik 

eğitimler güncellendi ve birçok yeni eğitim 

eklendi. 

Kariyer Eğitim Sistemi alanında uzmanlar 

tarafından hazırlanan Kariyer Eğitimlerini 

çevrimiçi (online) ortamda sunmaktadır. 

Eğitimlere kes.gop.edu.tr web adresinden 

istenildiği zaman, istenildiği yerden çevrimiçi 

(online) olarak ulaşılabilmektedir. KES 

öğrencilerin/mezunların ücretsiz bir şekilde 

faydalanabileceği kariyer eğitimlerini ve 

kişisel gelişim eğitimlerini tek platform 

üzerinden sunmaktadır. KES web adresinden 

kayıt olarak öğrenciler/mezunlar ihtiyaç 

duydukları eğitimleri alabilmektedir. 

Eğitimleri ve sonrasında gerçekleştirilen 

online sınavı başarılı ile tamamlayanlar 

sistem üzerinden almış oldukları eğitimlere 

yönelik Katılım Belgesini alabilmektedirler. 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

Kariyer Eğitim Sistemine 

QR kod ile ulaşabilirsiniz. 

https://kes.gop.edu.tr/
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 Araştırma 11 Eylül 2023 

  

Mezunlarımızın İş Gücü Piyasası Performansı Değerlendirildi 

KARMER Müdürü Doç. Dr. Kerem KILIÇER, 

Müdür Yardımcısı ve Mezunlar Koordinatörü 

Öğr. Gör. Dr. Aslı ŞENSOY ve Müdür 

Yardımcısı Dr. Öğr. Üyesi Murat YEŞİLKAYA 

koordinasyonunda Ulusal Staj Programı 

Kapsamında KARMER’de stajyer olarak 

çalışan Ozan Umut KARA ve Dilanur İRŞİ 

tarafından tasarlanan “Mezunlarımızın İş 

Gücü Piyasası Performansları Kitapçığı” 

hazırlandı. Hazırlanan bu kitapçıkta 

Üniversitemizden 2014-2019 yılları arasında 

mezun olup işe başlayan öğrencilerimizin ne 

kadar sürede işe yerleştiği, çalışılan işler ile 

niteliklerinin ne derecede uyuştuğu, kamuda 

işe yerleşme oranları ve işe yerleşilen 

sektörlerin dağılımı sunulmuştur. Kullanılan 

veriler T.C. Cumhurbaşkanlığı İnsan 

Kaynakları Ofisi Başkanlığı projesi olan ÜNİ-

VERİ'den alınmıştır. 
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Bunları Biliyor Muydunuz 
 

 

 Kariyer Danışmanlığı

KARMER' de geleceğinizi şekillendirebilmek için, bölümünüz ne olursa olsun bire bir
ya da grup halinde kariyer danışmanlığı hizmet alabilirsiniz.

Mezun Kart

Mezun olduktan sonra üniversitemiz sosyal imkanlanndan faydalanabilmek ve
kampüse girişler için bu kartı kullanabilirsiniz. Ayrıca Mezun Bilgi Sistemi'ne kayit
olup iş imkanlarından, girişimcilik hikayelerinden ve olası ortaliklardan haberdar
olabilirsiniz.

Yetenek Kapısı

Bu platform ile özel sektör firmaları ve kurumsal firmaların iş ilanlarına erişebilirsiniz.

Kariyer Kapısı

Bu platform ile Kamu İş ilanlarına ulaşabilir, ayrıca Ulusal Staj Programı
süreçlerinizi yürütebilirsiniz.

Ulusal Staj Programı

Öğrenim süreniz boyunca zorunlu ya da isteğe bağlı staj başvurularınızı bu
program aracılığı ile yapabilirsiniz. Ulusal staj program sayesinde hem iş tecrübesi
edinebilir hem de staj yaptığınız süre boyunca ücret alabilirsiniz.

İŞKUR İş Kulubü

İŞKUR ile protokolümüz sayesinde ücretsiz sertifikalı eğitimlerimize katılarak
CV'nizi İŞKUR İş Kulübü ile zenginleştirebilir ve kişisel gelişiminize katkı
sağlayabilirsiniz.

Kariyer Eğitim Sistemi

Çevrimiçi (Online) eğitimlerin yer aldığı kapsamlı bir platform olan Kariyer Eğitim
Sistemi (kes.gop.edu.tr) aracılığı ile kariyer gelişiminizi destekleyebilir ve aldığınız
eğitimleri belgelendirebilirsiniz.

Ders Dışı ve Sosyal Öğrenme Transkriptinizi 

Üniversite eğitiminiz süresince kurum içi veya kamu kurumlarından almış 
olduğunuz etkinlik, sertifika, proje gibi faaliyetlere ilişkin belgeleri öğrenci bilgi 

sistemine (OBS) işleyerek mezuniyetinizde Ders Dışı ve Sosyal Öğrenme 
Transkriptinizi alabilirsiniz. 


